
 

 
Zarządzenie nr 291 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 22.12.2023 roku 

 
 
w sprawie: w sprawie wprowadzenia  regulaminu w sprawie zasad korzystania z 
bezpłatnej komunikacji przez dzieci i młodzież od 4 lat do ukończenia 26 roku życia 
uczęszczające do przedszkoli, szkół  lub na uczelnie.  
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688),w wykonaniu  uchwały Nr LXX/508/23 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 maja 2023r. w sprawie wprowadzenia bezpłatnej 
komunikacji dla dzieci i młodzieży od 4 lat do ukończenia 26 roku życia będących 
mieszkańcami Gminy Aleksandrów Łódzki,  

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1. Wprowadzam regulamin w sprawie zasad korzystania z bezpłatnej komunikacji 

przez dzieci i młodzież od 4 lat do ukończenia 26 roku życia uczęszczające do 
przedszkoli, szkół  lub na uczelnie, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§2. Traci moc  zarządzenie Nr 195 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 24 

sierpnia 2023r. w sprawie wprowadzenia  regulaminu w sprawie zasad korzystania 
z bezpłatnej komunikacji przez dzieci i młodzież od 4 lat do ukończenia 26 roku 
życia uczęszczające do przedszkoli, szkół  lub na uczelnie. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Gospodarki   

Odpadami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 


